UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 41/2021/UFPR/R/JD/DDPRIV

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFPR, PARA
CLASSE A, ADJUNTO, NA ÁREA DE CONHECIMENTO DE DIREITO DO TRABALHO E
DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 113/20-PROGEPE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DIDÁTICA

A Banca Examinadora do Concurso Público do Edital nº 113/20-PROGEPE, para a Área de
Direito do Trabalho e Direito Processual do Trabalho, torna público:

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DIDÁTICA:

Nº CANDIDATO

1.   Alberto Emiliano de Oliveira Neto

2.   Noa Piatã Bassfeld Gnata

2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS NA PROVA DIDÁTICA:

Nº CANDIDATO
  Nenhum candidato eliminado nesta fase

Até às 8h30 do dia 29/11/2021 os candidatos habilitados deverão enviar seus currículos ao e-mail
departamentosjd@ufpr.br.

Como os currículos documentados ultrapassarão necessariamente o limite de envio em anexo nas
mensagens, será necessário compartilhar um drive com os referidos arquivos com
departamentosjd@ufpr.br.

A respeito da juntada do currículo vitae, a banca examinadora enfatiza que, nos termos do art. 35 da
Resolução nº 66-A/16-CEPE, a não apresentação dos documentos relativos aos títulos na rigorosa ordem
(sequência) da Tabela de Pontuação prevista na Resolução nº 70/16, do CEPE, levará à sua
desconsideração.

Curitiba, 26 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por CELIO HORST WALDRAFF, PROFESSOR 3 GRAU,
em 26/11/2021, às 16:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4069675 e o
código CRC A972EE13.

Referência: Processo nº 23075.064347/2020-64 SEI nº 4069675

mailto:departamentosjd@ufpr.br
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0